
گروه سینما و تلویزیون -آدام درایور در یک تریلر علمی تخیلی با عنوان »۶۵« برای 
سونی پیکچرز جلوی دوربین می رود.

آدام درایور قرارداد بازی در فیلمی علمی- تخیلی برای ســونی پیکچرز را امضا 
کرد.

این فیلم با نام »۶۵« توســط نویسندگان فیلم ترسناک »یک جای کاملا ساکت« 
یعنی اسکات بکِ و برایان وودز نوشته و کارگردانی می شود.بکِ و وودز همچنین از 

تهیه کنندگان این فیلم خواهند بود.
اســتودیو چیزی از داستان فیلم را آشکار نســاخته و قرار است ساخت 

آن را به زودی شــروع کند.آدام درایور ماه ژانویه از نامزدهای کســب 
اســکار بهترین بازیگر برای نقش آفرینی در »داستان ازدواج« ساخته 
نوا بامباک بود. او نامزدی اســکار بهترین بازیگر نقش مکمل را هم 
برای فیلم »بلک کلنزمن« یا »کوکلاکس کلن سیاه« ساخته اسپایک 
لی برای ایفای نقش یک پلیس کســب کرده بود.»جنگ ستارگان: 
ظهور اســکای واکر« و »گزارش« ساخته اسکات زد.برنز از دیگر 
فیلم هــای اخیر وی بوده اند.او بازیگر فیلم های »آنت« ســاخته 
لئوس کاراکس و »آخرین دوئل« ریدلی اســکات که ســاخت 
آن برای پاندمی کرونا متوقف شــد، نیز اســت. گفته شده وی 
در برابــر لیــدی گاگا در فیلم »گوچی« به کارگردانی اســکات 

نیــز بازی می کند.بکِ و وودز نامــزدی جایزه منتخب منتقدان و 
انجمن نویسندگان آمریکا را برای »یک جای کاملا ساکت« به دست 

آوردند. این فیلم ۳۴۰ میلیون دلار در گیشــه فروش کرد و فیلمنامه آن 
موفق به کسب جایزه بهترین فیلمنامه از جوایز ساترن شد.

گروه سینما و تلویزیون - فیلم »سینما خر« در 
ششمین دوره فستیوال فیلم های کمدی بیگور اسپانیا 

به نمایش درمی آید.
فیلم ســینما خر )مشِمِشه( به کارگردانی شاهد 
احمدلــو و تهیه کنندگی علی یــاور در ادامه حضور 
بین المللی خود این بار در بخش مســابقه ششــمین 
دوره فســتیوال فیلم های کمدی بیگور اسپانیا که از 
٨ تــا ١٢ اکتبر در ایالت کاتالونیا برگزار می شــود به 

رقابت خواهد پرداخت.
ایــن فیلــم پیــش از ایــن در جشــنواره  
هــای جهانــی، نظیــر بوســان کــره جنوبــی و 
بنگلــور هنــد بــه نمایــش درآمــده اســت که 

در فســتیوال بوســان کــره جنوبی کاندید دریافت جایزه بهترین فیلم شــد و تحســین منتقــدان را برانگیخــت و فیلم افتتاحیه 
 فســتیوال بنگلــور هند بــود. پخش کننده جهانی ســینما خــر موسســه بین المللی هنر هفتم بــا مدیریت علیرضا شــاهرخی 

است.
پوریا شــکیبایی، ســحر صباغ سرشت، حسن رضایی، بابک نوری، احمد یاورشــاه، محسن دلیخون، شهریار حیدری، بهناز 
توســلی، نســیم فروغ، مهران آتش زای، احسان بابازاده، فرید شهریاری، رعنا چشــم آذر، امین علی شهسواری، فاطمه شکری و 

محمدرضا داوودنژاد بازیگران این فیلم هستند.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »مشِمِشه« مرضی است مسری که بیشتر در اسب و استر و خر دیده شده و به انسان نیز 

قابل سرایت است. در واقع همین امر دستمایه سوژه اصلی این فیلم شده است. 
فیلم یک طنز موقعیت است و داستان یک گروه فیلمبرداری را روایت می کند که در حال ساخت فیلمی هستند. آنان برای چند 

سکانس از فیلم احتیاج به یک خر دارند و همین امر کل گروه را با ماجراهای مختلفی مواجه می کند...

گروه سینما و تلویزیون - تازه ترین 
خبرهــا از حضور ســینمای ایــران در 
جشــنواره هایی در کشور آمریکا گرفته تا 

سوریه، لهستان و اسپانیا حکایت دارد.  
نخســتین خبــر به حضــور فیلم 
ســینمایی ویلایی ها ساخته منیر قیدی در 
جشنواره شهر ســاحلی گیدینیا لهستان 
اختصــاص دارد کــه از تاریخ ٢۴ الی ٢۷ 
ســپتامبر مصادف با ۳ تا ۶ مهرماه برگزار 
می شــود. ایــن فیلم در جشــنواره های 
بین المللی مختلفی همچون کرالای هند، 
داکای بنگلادش، فســتیوال زنان ترکیه، 
وارنای بلغارستان، جشــنواره فیلم های 
آسیایی اســپانیا و نیز جشنواره فیلم های 
آسیایی بخارست در رومانی حضور داشته 
است. ویلایی ها در پنجاه و هشتمین دوره 
فســتیوال آسیا-اقیانوســیه، برنده جایزه 
بهتریــن بازیگــر زن نقــش مکمل و در 
اولین دوره جشــنواره فیلم های ایرانی در 
ویتره فرانسه، برنده جایزه دوم فستیوال به 
صورت مشترک با فیلم »خانه ای در خیابان 
چهل ویکم« ساخته حمیدرضا قربانی شده 
است. فیلم ســینمایی ویلایی ها نخستین 
ســاخته منیر قیدی به تهیه کنندگی سعید 
ملکان و با مشارکت بنیاد سینمایی فارابی 

ساخته شده است.
نمایــش »اقیانــوس پشــت 

پنجره« در سان فرانسیسکو

همچنین فیلم ســینمایی اقیانوس 
پشــت پنجره به کارگردانی بابک نبی زاده 
که دومیــن حضور بین المللــی خود را 
تجربه می کند، قرار است در بخشِ رقابتی 
فیلم هــای کودکان جشــنواره فیلم های 
ایرانی سان فرانسیسکو )IFF( در روز ٢۹ 
شهریور )١۹ ســپتامبر ٢۰٢۰( به نمایش 

گذاشته شود.
اقیانــوس پشــت پنجــره روایت 
بچه هــای خــلاق جزایر جنوبــی ایران 
اســت که با وجود رونق بــالای چرخه 
اقتصــاد، تجارت کالا و به خاطر موقعیت 
استراتژیک منطقه، در شرایطی سخت و با 
کمترین امکانات معیشتی زندگی می کنند. 
این کودکان همواره در تلاش هستند که با 
استفاده از موسیقی سنتی، آیین های کهن و 
رقص های محلی، در نقاط جذاب جزیره 
از طریق توریســت های خارجی کسب 
درآمد کنند. فیلم بلند ســینمایی اقیانوس 
پشــت پنجره به تهیه کنندگی سیدجلال 
چاوشیان از تولیدات امور سینمایی کانون 
پرورش فکری کــودکان و نوجوانان در 

سال ١۳۹۷ است.
ایــن فیلم از ٢ بخش ســی ودومین 
جشــنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان اصفهان موفق به دریافت شش 

جایزه شده است.
فیلم های ارسالی به سیزدهمین دوره 

این جشــنواره فیلم ایرانی، در بخش های 
مختلفی همچون بلند ســینمایی، مستند، 
کوتاه، انیمیشن، موزیک ویدئو و کودکان 
انتخاب شــده اند. این رویداد ســینمایی 
اولین جشنواره مســتقل فیلم های ایرانی 
خارج از ایران اســت که در ســال ٢۰۰٨ 
تاسیس و فیلم هایی که از سوی فیلمسازان 
ایرانی و یا در باره ایران ساخته شده اند، در 

آن به نمایش درمی آید.
در ســال ٢۰١۳ جایزه »ســپنتا« با 
عنوان بهترین فیلم انیمیشــن جشــنواره 
»فیلم های ایرانی در سان فرانسیســکو« به 
پویانمایی »چرا این تلفن زنگ نمی زند؟« 
به کارگردانی هــادی یقین لو از تولیدات 

کانون پرورش فکری تعلق گرفت.
سیزدهمین جشنواره فیلم های ایرانی 
سان فرانسیسکو از ٢۹ تا ۳۰ شهریور ١۳۹۹ 
در شهر سان فرانسیســکو کشور ایالات 

متحده آمریکا برگزار می شود.
»قصر شــیرین« نامزد ســه 

جایزه جشنواره اسپانیایی شد
در نوزدهمین دوره جشــنواره فیلم 
»ایمجین ایندیا« که از تاریخ ٢۴ ســپتامبر 
تا ٨ اکتبر )۳ تا ١۷ مهر( برگزار می شــود 
فیلم قصر شــیرین در شاخه های بهترین 
بازیگر مرد )حامد بهداد(، بهترین فیلمنامه 
)محسن قرایی و محمد داودی( و بهترین 
موسیقی متن )امین هنرمند( نامزد دریافت 

جایزه است.
فیلم قصر شیرین پیش از این جوایز 
بهترین فیلم، بهترین کارگردانی و بهترین 
بازیگر مرد را از جشنواره فیلم شانگهای، 
جایزه بهترین فیلم از جشنواره بین المللی 
شرق و غرب اورنبورگ، دو جایزه بهترین 
کارگردانی و بهترین فیلم از نگاه منتقدان 
در جشــنواره فیلم های هنــری باتومی 
گرجســتان و جایزه بهترین کارگردانی و 
بازیگر مرد )حامد بهداد( جشنواره آنتالیا 
ترکیه را کسب کرده و در سیزدهمین دوره 
جوایز سینمایی آسیپاسیفیک نیز در شاخه 
بهترین فیلمنامه )محســن قرایی و محمد 

داوودی( نامزد کسب جایزه بود.
حامد بهداد، ژیلا شاهی، اکبر آئین، 
آزاده نوبهــار، محمد اشــکان فر، محمد 
عسگری، یونا تدین، نیوشا علیپور، بابک 
لطفی خواجه پاشا و زهیر یاری بازیگران 

فیلم قصر شیرین هستند.
فیلم کوتاه »تومــور« نامزد 

بهترین فیلم جشنواره سوریه شد
فیلم کوتاه تومور به کارگردانی جواد 
گنجی که با مشــارکت انجمن ســینمای 
جوانان ایران ســاخته شــده است، نامزد 
جایزه بهترین فیلم در اولین دوره جشنواره 
بین المللی فیلم کوتاه شهر عفرین در منطقه 

روژئاوا در کشور سوریه شد.
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه شهر 

عفرین با تمرکز بــر نمایش فیلم هایی از 
فیلمسازان ١۵۰ کشــور از سراسر دنیا با 
آثاری درباره صلح، حقوق بشــر و حقوق 
زنــان و کودکان، برترین های هر بخش را 

معرفی خواهد کرد.
اکران آثار در این جشــنواره از صبح 
روز ٢١ ســپتامبر برابر با ۳١ شــهریور در 
شهر عفرین آغاز می شود و بامداد روز بعد 
با معرفی برترین های هر بخش به کار خود 

خاتمه خواهد داد.
فیلــم کوتاه تومور بــا بازی محمد 
وفایــی از بیــن چندصد اثر ارســالی به 
دبیرخانه جشنواره توانست نامزد بهترین 
فیلم بخش اصلی جشنواره شود.این فیلم 
اثری جهان شمول و مینیمالیسم است که 
از نگاهی نو به حقوق بانوان در جوامع دنیا 
می پردازد. جواد گنجی به عنوان دســتیار 
اول کارگردان و برنامه ریز در آثار سینمایی 
مشغول به فعالیت است. او تجربه ساخت 
چندیــن فیلم کوتــاه را در کارنامه دارد و 
تاکنون توانســته جایزه بهترین فیلم کوتاه 
را از جشنواره فیلم های کودک و نوجوان 
همدان، جشنواره فیلم های ١۰۰ ثانیه ای، 
جشــنواره منطقه ای افلاک و ... دریافت 
کند. تهیه کنندگی فیلم کوتاه تومور به عهده 
جواد گنجی و ابراهیم آذرخشــی است و 
آژانس پخش کات فیلم پخش بین المللی 

این فیلم را به عهده دارد.

»سینما خر« شاهد احمدلو به اسپانیا می رودآدام درایور بازیگر یک فیلم علمی تخیلی شد

گروه سینما و تلویزیون - فیلم کوتاه یک دقیقه ای "بهشت" ساخته رضا مویدی از 
فیلمسازان فعال لاهیجانی موفق به کسب جایزه بهترین فیلم کوتاه خارجی هفتمین دوره 

جشنواره بین المللی فیلم یک دقیقه ای Mister Vorky کشور صربستان شد. 
فیلم های کوتاه »برگشــت« به کارگردانی مصطفی غلامی، »پدر درختان« ساخته 
تیمور قادری، »کمتر« به کارگردانی محمد زمانی، »بهشت« ساخته رضا مویدی و »محکوم 
شده« به کارگردانی نیما دانشمند از کشور ایران در هفتمین دوره جشنوااره بین المللی فیلم 
یک دقیقه ای Mister Vorky صربســتان راه یافته و در معرض دید علاقمندان به فیلم 
کوتاه قرار گرفته بود.  فیلم کوتاه "بهشت "پیش از این مقام دوم جشنواره فیلم های ۶۰ ثانیه 
ای پاکســتان درســال ٢۰١۹ را از بین ٨۰۰ فیلم رسیده به جشنوار بدست آورده بود که آثار 
برگزیده و منتخب این جشنواره در لندن هم اکران شدند.  موضوع این فیلم درباره دختربچه 
ای است که درباره بهشت با پدرش صحبت می کند؛ اما در پایان اتفاق غیر منتظره ای می 
افتد... عواملی که در ســاخت این فیلم کوتاه همکاری داشتند، شامل :نویسنده، کارگردان 
تدوینگر و تهیه کننده : رضا مویدی؛ تصویربردار: نیما دانشمند؛ بازیگران: بهرام نوری، رها 

رسولی صدا و عکس: مسعود رمضان پور می باشد.  

گروه ســینما و تلویزیون -هفتادوهفتمین دوره جشــنواره بین المللی فیلم ونیز از 
)چهارشنبه ١٢ شهریور( تحت تدابیر شدید بهداشتی در جزیره لیدو آغاز به کار کرد. این 
دوره از جشنواره فیلم ونیز که افتتاح شد، اولین رقابت بزرگ سینمایی در سطح بین الملل 
است که از زمان شیوع کرونا تاکنون به صورت حضوری برگزار می شود. در این جشنواره 
١٨ فیلم برای تصاحب جایزه شیر طلایی با هم رقابت می کنند و سینمادوستان می توانند به 
این بهانه چند روزی کرونا را به فراموشی بسپارند. امروز به هنگام پخش فیلم افتتاحیه یعنی 
پیوندها )Lacci( به کارگردانی دانیله لوکتی فیلمساز ایتالیایی، نیمی از سالن با خبرنگارانی 

پر شد که دمای بدنشان قبل از ورود چک شده بود. 
یک روز قبل از آغاز به کار این جشــنواره معتبر، چندین علامت ایمنی قرمزرنگ با 
مضامینی چون ماســک بزنید، فاصله امن را رعایت کنید و دســتانتان را بشویید، در محل 
برگزاری رویداد نصب شد. صدای دریل های کارگرانی که مقدمات لحظه آخری را تدارک 
می دیدند در فضا پیچیده بود و خبرنگاران ماسک پوش دوروبر فرش قرمزی که به تازگی 

پهن شده بود، پرسه می زدند.    
در همین حال آلبرتو باربرا رئیس جشنواره ونیز بدون ماسک، روی فرش قرمز درباره 
اهمیت فســتیوال امسال مصاحبه می کرد. ماه مه امسال )اردیبهشت-خرداد ۹۹( در حالی 
که جشــنواره های مهم ســینمایی از جمله جشنواره کن تصمیم به لغو این دوره از رویداد 
خود می گرفتند، باربرا اعلام کرد جشنواره ونیز با وجود کرونا طبق برنامه قبل و به صورت 
حضوری برگزار می شود.   وی در گفت وگو با خبرگزاری فرانسه اعتراف کرد از آنجایی که 
هالیوود هنوز در قرنطینه است، جشنواره امسال زرق و برق سابق را ندارد و از ستاره های 
پرشمار دوره های قبل خبری نیست. اما ۶۵ فیلم خوب از ۵۰ کشور جهان در این جشنواره 

روی پرده می رود که خود نمادی است از غنا و تنوع سینمای معاصر.   
ســینمای ایران نیز در این جشنواره ســه نماینده دارد. خورشید به کارگردانی مجید 
مجیدی در بخش رقابت اصلی از مدعیان دریافت شــیر طلایی اســت. در بخش رقابتی 
افق های نو )Orizzonti( نیز دو فیلم دشــت خاموش به نویســندگی و کارگردانی احمد 
بهرامی و جنایت بی دقت ســاخته شــهرام مکری روی پرده می روند. جشنواره فیلم ونیز 
امســال تحت تدابیر شدید بهداشتی برگزار می شود. براساس شیوه نامه جدیدی که پس از 
مشورت با مسئولان بهداشت و درمان محلی تدوین شد، پوشیدن ماسک در حین تماشای 
فیلمهای جشــنواره اجباری اســت و مردم و طرفداران اجازه نزدیک شدن به فرش قرمز 
مراسم امسال را نخواهند داشت. تماشاگران همچنین باید از قبل به صورت برخط به خرید 
بلیت و رزرو صندلی اقدام کنند تا تضمین شود به هنگام نمایش فیلم ها، صندلی های سالن 

یکی در میان خالی می ماند. 
در بخشــی دیگر از دستورالعمل های پیشــگیرانه متولیان جشنواره ونیز، دمای بدن 
تماشاگران و خبرنگاران در ۹ گیتی که در نقاط مختلف جزیره لیدو مستقر شده، اندازه گیری 
می شود. همچنین برای ستاره های حاضر در فستیوال، سرویس ایاب و ذهاب ویژه تدارک 
دیده و زمان رســیدن هر یک به فرش قرمز برنامه ریزی و جدول بندی شــده خواهد بود تا 

حتی در بین هیات های رسمی از تجمع و ازدحام جمعیت جلوگیری شود.

»بهشت » گیلان بهترین فیلم جشنواره 
صربستان شد

جشنواره فیلم ونیز آغاز به کار کرد

سینما و تلویزیون 8
پویا امینی بازیگر سینما و تلویزیون: گروه سینما و تلویزیون- پویا امینی 

با اشــاره به فعالیت های حرفه ای و شرایط 
زندگی اش در این روزها، گفت: یک تئاتر 
با عنوان »جیرجیرک« بود که بعد از شــیوع 
کرونا صحبت آن شد و پذیرفته و هم اکنون 

در حال اجرای آن هستم.
وی ادامــه داد: مدتی در قرنطینه بودم 
و پــس  از آن با پایبنــدی به همان قواعد و 
الزاماتی که توسط وزارت بهداشت اعلام  

و وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی هم 
تاکید به اجرای آن داشت، کار و فعالیت 
را شروع کردم.او افزود: همه بازیگران 
و عوامل با ماسک و اسپری و مواد ضد 

عفونی بر ســر تمرین حاضر می شدند و 
اوایل از دســتکش هم استفاده 

می کردیم که کم کم دستکش کنار رفت اما 
ماســک همچنان بود و امروز هم که بر سر 
اجرا هســتیم، به همان موارد پایبند هستیم 
و صرفاً برای روی صحنه آمدن از ماســک 

اســتفاده نمی کنیم وگرنــه در باقی موارد 
رعایت می کنیم.

شــرایطی که همه رعایت می کنند را 
ما هم به صورت خانوادگی در رفت وآمدها 
و دیدوبازدیدها رعایت کرده ایم و اگر لازم 
باشد کاری را برای پدر و مادرم انجام بدهم با 
رعایت فاصله این کار را انجام می دهم؛ و اگر 
خریدی داشته باشند آن را تحویل می دهیم 
و برمی گردیم، چراکه شرایط طبیعی و مانند 
سابق نیست؛ درنتیجه رفتارها و مواجهات 
ما هم مانند ســابق نیست و باید همه جوره 
رعایت کنیم.این بازیگر سینما و تلویزیون 
در پاســخ به این پرســش که چرا برخی از 
افراد شرایط موجود را جدی نگرفته و موارد 
توصیه شــده را رعایت نمی کند، گفت: این 
موضوع به خاطر این است که شرایط عادی 
شــده و برخی فکر می کنند شرایط همین 

است که هست و باید با آن کنار آمد.
وی افــزود: البته که خود من هم فکر 
می کنم باید با این شــرایط کنار آمد ولی با 
رعایت یکسری از مسائل؛ اما این که برخی 
رعایت نمی کنند، شاید به این دلیل است که 
هنوز با واقعیت این بیماری از نزدیک آشنا 
نشده اند؛ شاید دلیل آن این است که خدایی 

نکرده کســی از نزدیکانشان با این بیماری 
دست به گریبان نبوده است که شرایط را درک 
کنند؛ این که چه اتفاقی افتاده و می افتد و چه 
پیامدهایی می تواند داشــته باشد؛ اما بخش 
دیگر این است که این مشکل نه برای شهر 
و کشور ما که برای همه جای دنیا رخ داده و 
همه جای دنیا به نوعی این شرایط را تجربه 

می کنند و همه هم این رویه را پیش گرفته اند 
و بیش از هر چیزی بر همین موضوع رعایت 
فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک اهمیت 

می دهند؛
در اروپا و امریکا و کانادا و اســترالیا 
سعی می کنند با همین تدابیر جلوی شیوع 
را بگیرند و مدیریت کنند و اخیراً در کشور 
آلمــان ظاهراً تأکیدی زیادی بر قرقره کردن 

آب نمک در گلو دو بار در روز شده که نوعی 
ضدعفونی کننده گلو و ورودی غذا و هوا به 

بدن انسان است.
باید در مقابل کرونا ایستاد

بازیگــر ســریال های در قلــب من 
)١۳۷۷( و کلانتر )١۳٨٢( در پاســخ به این 
پرســش که چگونه با این روزها کنار آمده 

و ایــام را با خانواده اش می گذراند، تصریح 
کرد: این موضوعی خودخواســته نیست و 
به واسطه شرایط ایجادشده است در نتیجه 
خانواده درک می کنند؛ شاید به نوعی بشود 
گفت که این شرایط، شبیه جنگ و بمباران 
اســت و این ها روزهایی اســت که ما باید 
تجربه اش می کردیم، اما احســاس می کنم 
اگر همه مردم و همه آدم ها به مقوله رعایت 

نکات و بهداشت فردی توجه کنند، به امید 
خدا می شود جلوی این موضوع ایستاد.

هــر آدمــی یــک ســری علایق و 
سرگرمی ها دارد که از دیدن فیلم و سریال تا 
استفاده از فضای اینترنت و کتاب و کامپیوتر 
را شامل می شود و می شود از این موارد برای 
این ایام بهره جست و در کنار آن ورزش ها و 
استفاده از هوای آزاد را هم قرارداد و تلاش 

کرد تا با این دغدغه ها و شرایط کنار آمد.
برخی کارهایم را دوســت دارم چون 
صرفا از بازی اش لذت برده ام، برخی از کارها 
را دوست دارم چون همکارانی داشته ام که 
به من انرژی زیادی داده اند و بســیار از آن ها 
آموخته ام، برخی از کارها شــاید خود کار 
خیلی خوب نبــوده اما فضای کار به قدری 
دوست داشــتنی و دوستانه بوده که جذاب 
و خاطره انگیز بوده اســت یــا کاری بوده 
که شــرایط مالی خیلی خوبی داشــته و بر 
زندگی ام اثر خوبی گذاشته است. درنتیجه 
همه کارهایم را دوست دارم.امینی در پاسخ 
به این ســوال که از بین فعالیت های هنری 
خویش کدام اثر را ترجیح می دهد، ادامه داد: 
طبیعتاً بســیاری از کارهایی که انجام داده ام 
را چون علاقه داشــته ام انجام داده ام؛ بر این 

اســاس به اغلب آن ها علاقــه دارم و برایم 
تفاوتی ندارد؛ شاید قیاس مع الفارق باشد اما 
مانند این اســت که تعداد زیادی بچه داشته 
باشــید که بخواهید انتخاب کنید و طبیعی 

است که هرکدام را به نوعی دوست دارید.
چرا »خط قرمز« ماندگار شد؟

بازیگر نقش امیر که برای بســیاری از 
علاقمندان دهه ٨۰ تلویزیون با سریال خط 
قرمــز و همچنان با همان کارکتر شــناخته 
می شــود، در پاسخ به چرایی ماندگار شدن 
این مجموعه تلویزیونــی در ذهن مردم و 
اقبــال آن در زمان پخش، بیان کرد: اگر این 
ســؤال را از نسل های گذشته هم بپرسید به 
ســراغ مجموعه های مراد برقی و دایجان 
ناپلئــون می روند و آن را بــه یاد می آورند؛ 
همچنان که نســل قبلی سریال هایی چون 
هزاردستان یا سربداران در خاطرشان مانده 
است؛ این که این سریال ها ماندگار می شوند 
به ذائقه تماشاگر بستگی دارد و شرایطی که 
سریال دیده شده و مورد اقبال و استقبال عامه 
مردم واقع شده است.وی افزود: آن برهه این 
سریال یک تابوشــکنی از سوی تلویزیون 
بود چراکه ســریال های این مدلی که معتقد 
به مشــکلات و دغدغه های جوانان باشند، 
خیلی موضوعیت نداشــت و مخاطب این 
سریال و روزگار جوانی در آن دهه گل کرد 
و موردتوجه مردم قرار گرفت و آن نســلی 
که ما در آن بزرگ شدیم یعنی دهه ۵۰ و ۶۰ 
به خاطر این که رشد جمعیت زیاد بود نسلی 
گسترده تر بود در نتیجه جوان های بیشتری 
در زمان پخش آن سریال همان سن و سال را 
داشتند و راحت تر می توانستند با آن سریال 

همزادپنداری کنند.
خط قرمز کاری بود که لوکیشن شمال 

و فضای تینیجری و بازیگرانی را داشت که 
موردعلاقه مردم قرار گرفتند و ماندگار شد 
و در یادشان ماند و حالا حالاها هم از یادشان 

نمی رود.
کارنامه هنری

پویــا امینــی ١۵ اردیبهشــت مــاه 
ســال ١۳۵۶ در تهــران متولد شــد. او که 
فارغ التحصیل رشته کارشناسی کارگردانی 
نمایش از دانشــگاه علــم و فرهنگ تهران 
اســت، کارش را در زمان دانشــجویی از 
سال ١۳۷۶ با بازی در سریال در قلب من به 
کارگردانی حمید لبخنده و در نقش سینا آغاز 
کرد. پس از فارغ التحصیل شدن با بازیگری 
در ســریال ها کار خود را ادامه داد. در سال 
١۳٨٢ اولین تجربه بازیگری سینمایی با نقش 
آفرینی در فیلم سینمایی وعده دیدار در نقش 
صادق و سپس شام عروسی در نقش پارسا 

را بدست آورد.
بــازی در فیلم هــای ســینمایی راه 
بی بازگشت )١۳٨۷ ســعید عالم زاده(، به 
خاطــر تهمینه )١۳۹۰ رضــا ابو فاضلی(، 
نشــانه ها )١۳۹٢ امیر شفیعیان(، چند روز 
مانده به عید)١۳۹۳ حســین ســحرخیز(؛ 
مجموعه هــای تلویزیونــی خوش رکاب 
)١۳٨١ علــی شــاه حاتمــی(، کمکم کن 
)١۳٨۳ قاســم جعفری(، نقطه آخر )١۳٨٨ 
بیژن شــیرمرز(، پدر مجــرد )١۳٨۹ بیژن 
شیرمرز( و دلدادگان )١۳۹۷ منوچهر هادی( 
و تئاترهایــی چون بولدوزر )١۳۹۷(، آرش 
سنجابی، مرگ فیدل )١۳۹۷( آرش سنجابی، 
اتوپیا )١۳۹۷( آرش سنجابی و جیرجیرک 
)١۳۹۹( آرش سنجابی از جمله فعالیت های 
هنری امینی در طول دوران بازیگری وی از 

اواخر دهه ۷۰ تا به امروز است.

بازیگر سینما و تلویزیون، شرایط شیوع کرونا را به جنگ و بمباران که مردم در حال تجربه آن هستند تشبیه کرد و گفت: اگر همه مردم
 به مقوله رعایت نکات و بهداشت فردی توجه کنند، می توان با این بیماری و ویروس منحوس مقابله کرد.

برخی کارهایم را دوست دارم چون صرفا از بازی اش لذت برده ام، برخی 
از کارها را دوســت دارم چون همکارانی داشته ام که به من انرژی زیادی 
داده اند و بسیار از آن ها آموخته ام، برخی از کارها شاید خود کار خیلی خوب 
نبوده اما فضای کار به قدری دوست داشتنی و دوستانه بوده که جذاب و 
خاطره انگیز بوده است یا کاری بوده که شرایط مالی خیلی خوبی داشته و 
بر زندگی ام اثر خوبی گذاشته است. درنتیجه همه کارهایم را دوست دارم.

جولان سینمای ایران از سان فرانسیسکو تا اروپا و خاورمیانه

مقابل کرونا می توان ایستاد

پرفروش ترین فیلم های سینمای بالیوود در سال ۲۰۲۰ گــروه ســینما و تلویزیــون- 
پرفروش ترین فیلم های سینمای بالیوود 
در سال ٢۰٢۰، میزان فروش و بازیگران 

مطرح آن را در این گزارش بخوانید.
ســینمای هند نیــز همانند دیگر 
کشــور ها با شــیوع ویروس کرونا در 

گیشه ضرر کرد. 
در حال حاضر سالن های سینمای 
این کشــور تعطیــل هســتند و هنوز 
بازگشایی نشده اند. زمزمه از سرگیری 
فعالیت ســینما ها در این کشــور از ماه 

آینده است.
در سال ٢۰١۳ کشور هند بالاتر از 

کشور چین و همچنین هالیوود بیشترین 
تولید فیلم ســالانه را به خود اختصاص 
داد. آن ها در ســال ٢۰١٢ بیش از ١۶۰۰ 

پروژه سینمایی را تولید کرده بودند. 
سینمای کشور هند در سال ٢۰١۵ 
هم توانست فروشــی ٢ میلیارد دلاری 
داشــته باشد و به سومین بازار پرفروش 

سینمای جهان تبدیل شود.
با این حال قبل از شــیوع ویروس 
کرونا در ماه های ژانویه و فوریه، بالیوود 
همچنــان پر رونق بود کــه در اینجا به 
فیلم های پرفروش این کشــور در سال 

٢۰٢۰ اشاره خواهیم کرد.

تانهاجی 
این فیلم ســینمایی که ستارگانی 
همچون اجی دیوگن، ســیف علی خان 
و کاجــول در آن نقش آفرینی می کنند، 
اکرانش در دهم ژانویه و پیش از شــیوع 

کرونا در کشور هند آغاز شد. 
ایــن فیلم که در ژانــر بیوگرافی و 
تاریخی اســت، داســتان یک امپراتور 
مغــول را روایت می کند که قصد حمله 
هند و گسترش امپراتوری خود را دارد. 

این فیلم ۳۶۷ کــرور معادل ۵٢ میلیون 
دلار در سینما ها فروش داشت.

باغی ۳ 
باغــی ۳، فیلمی در ژانر اکشــن 
و مهیج اســت که توســط احمد خان 

کارگردانی شده است. 
این فیلم دنباله ای بر قســمت قبلی 
و ســومین فیلم از مجموعــه فیلم های 

»باغی« است. 
در خلاصه داستان فیلم آمده رونی 

که یک سرباز بسیار حرفه ای است زمانی 
که برادرش را می دزدند و به کشــوری 
دیگر می برند برای نجات جان برادرش  
به کشوری دیگر می رود. این فیلم ١۳۷ 
کــرور معادل ١۹ میلیــون دلار فروش 

داشته است.
خانه مقدس

این فیلم ســینمایی ساخت بخش 
جنوبی هند و به زبان تلوگویی اســت و 
ســتارگان آن الو ارجون و پوجا هگده 

هستند. داستان فیلم از این قرار است که 
یک کارمند که به رئیس خود حســودی 
می کند پســر تازه متولد شده خودش را 
جای پسر رئیسش که یک میلیونر است، 
جا می زند. این فیلم سینمایی ٢۶۹ کرور 
در گیشه جهانی فروش داشته که برابر با 

۳۷ میلیون دلار است.
دادگاه 

دربــار یــا دادگاه فیلمی هندی و 
محصول ســال ٢۰٢۰ است و ستارگانی 

مثل راجینیکانت، نایانتارا، نیویتا توماس 
و ســونیل شــتی در آن بازی کرده اند. 
این فیلم تــا کنون ٢۴۷ کرور معادل ۳۴ 
میلیون دلار فروخته که البته در مقایســه 
با بودجه ســنگین آن در وضعیت ضرر 

دهی قرار دارد. 
داســتان فیلم در مورد یک افســر 
پلیس است که مامور شده یک گانگستر 

خطرناک را به دام بیاندازد.
ضربه 

در این فیلــم بازیگرانی همچون 
دیپیکا پادوکونه، ویکرانت ماسی، آناند 
تیواری، پایال نایر، آنجانا ام کاشــیاپ، 

پــالاوی باترا و ســانی گیل ایفای نقش 
کرده اند. 

این فیلم سینمایی که ژانری زندگی 
نامه ای و درام دارد داســتان قربانی یک 
اسیدپاشی را روایت می کند که به دادگاه 
می رود تا عدالت در حقش اجرا شود. 

فــروش این فیلم بیش از ۷ میلیون 
دلار )۵٢ کرور( اعلام شده است.

فیلم های سینمایی »پانگا«، »جوانی 
جان من«، »سیلی« و »مالانگ« فیلم های 
دیگر ســینمای این کشــور هستند که 
فروش خوبی را در گیشــه سال ٢۰٢۰ 

بالیوود رقم زده اند.

یکشنبه 16 شهریور 1399، 17 محرم 1442، 6 سپتامبر 2020، شماره 3565


